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Imorgon torsdag, ska framtiden för byskolorna i Ramsberg och Rockhammar
avgöras vid ett extrainsatt möte i kommunfullmäktige. Liberalernas Nils
Detlofsson vill här förklara hur man kommer att rösta under sammanträdet,
och vilka skäl det finns bakom beslutet.

På kommunfullmäktige den 12 december röstade Liberalerna för att frågan om
nedläggning av bl a skolorna i Ramsberg och Rockhammar skulle återremitteras till
kommunstyrelsen. Anledningen var att beslutsunderlaget var mycket bristfälligt och
inte alls tillräckligt för att kunna ta ett så viktigt beslut. Bl a fattades information om
hyresavtalens längd och kostnader för att säga upp dem i förtid samt vilka



konsekvenser detta kan få för kommunkoncernen.
Det är ett kommunalt bolag som äger lokalerna. Vidare fanns en del annan oklarhet
kring kostnader för elever med särskilda behov.
Förvaltningen har nu presenterat ett mer komplett underlag.

De nu aktuella skolorna är mycket små och tyvärr har antalet elever minskat under lång
tid. Så små skolor som det nu är frågan om kan vara berättigade i en del fall om t ex
resor till en annan skola skulle bli alltför långa Det kan röra sig om glesbygd eller öar.
I nu aktuellt fall finns inte det skälet och när Lindesberg kommun har svårt att
garantera kvaliteten på undervisningen bl a beroende på svårigheter med
kompetensförsörjning av pedagoger så finns inte längre skäl utifrån ett elevperspektiv
att ha dessa skolor kvar. Därtill kommer de ekonomiska konsekvenserna av att
bibehålla dessa skolor.

Lindesbergs kommun har levt över sina tillgångar under lång tid men nu går inte det
längre. Samtliga förvaltningar måste.skära ned och ta bort verksamheter under detta
och kommande budgetår. Om nedläggningarna av nu aktuella skolor inte genomförs så
kommer andra skolor att drabbas av personalnedskärningar. Detta är inte acceptabelt i
nuvarande situation med alltför dåliga resultat och dålig måluppfyllelse i skolan.

Vi i Liberalerna har i denna fråga gjort en mycket omfattande och grundlig bedömning
av alla kända fakta och har kommit fram till, mot bakgrund av ovanstående ,att stödja
en nedläggning av Ramshyttans skola, Rockhammars skola och förskolan Lönngården.
Ur ett generellt elevperspektiv är detta ett bra beslut utifrån givna förutsättningar.
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